ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 7/1       20.07. 2011 г.

Об определении мест расположения специально предназначенных помещений для реализации продукции эротического характера
Во исполнение  ст. 37 Закона РФ «О средствах массовой информации» № 2124-1 от 27.12.1991 года, руководствуясь пунктом 6 статьи 43 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Определить места расположения специально предназначенных помещений для реализации продукции эротического характера на расстоянии не менее 100 метров от границ территорий общеобразовательных, оздоровительных и культурных учреждений, административных зданий.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

А.В. Камильянов